
PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

- TERITORIJAS ROBEŽA

- GALVENĀS IEEJAS UN IZEJAS

- PAKĀRTOTĀS IEEJAS UN IZEJAS

- ESOŠAS TAKAS,CEĻI TERITORIJĀ- SAGLABĀJAMAS

- MAZAS TACIŅAS TERITORIJĀ - NETIEK ATTĪSTĪTAS

- ĻOTI MAZAS TACIŅAS - NETIEK ATTĪSTĪTAS

- ESOŠA TAKA. NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT PLATĀKU. JA

  NEPIECIEŠAMS, TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU

  SKUJĀM  VAI MULČU),  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠAS TAKAS, CEĻI ĀRPUS TERITORJAS

- MAZAS TACIŅAS ĀRPUS TERITORIJAS

- ĻOTI MAZAS TACIŅAS ĀRPUS TERITORIJAS

- VIETAS, KUR NOVIETOT INFORMĀCIJAS STENDUS

- VIETAS, KUR NOVIETOT NORĀDES

- VIETAS, KUR IZVIETOT GAROS SOLUS AR ATKRITUMA TVERTNĒM

- ZONAS, KUR IZVIETOT KOKA LAIPAS VAI KOKA KĀPNES

- ZONA, KUR IZVIETOT SKULPTŪRAS

- KOORDINĀTES

IZVEIDOTA ''LAIMAS TAKA'':

- ESOŠA TAKA.  IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. JA NEPIECIEŠAMS, 

  TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU),

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. DAŽOS POSMOS 

  NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT (PLATĀKU). JA NEPIECIEŠAMS, TAD

  PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), 

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA MAZA - ZVĒRU IESTAIGĀTA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. 

  FORMAS. NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT. PAPILDINA AR DABĪGU 

  SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU).

- JAUNS SAVIENOJUMA POSMS

- VIETA, KUR NOVIETOT ''LAIMAS VĀRTUS''

- ZONAS ''LAIMAS ISTABIŅĀS'' - LAPENES VAI GALDS AR SOLIEM

IZVEIDOTA ''MĀRAS TAKA'':

- ESOŠA TAKA.  IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. JA NEPIECIEŠAMS, 

  TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU),

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. DAŽOS POSMOS 

  NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT (PLATĀKU). JA NEPIECIEŠAMS, TAD

  PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), 

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- VIETA, KUR NOVIETOT ''MĀRAS VĀRTUS''

- VIETAS, KUR IZVIETOT STENDUS PAR ''BERNĀTU DABAS PARKU''.

  1.ŪDENS - JŪRA, 2.ZIVIS 3.GAISS - KLIMATS, 4.PUTNI, 5.ZEME - 

  ĢEOLOĢIJA, 6. AUGI, 7. DZĪVNIEKI  UN 8.KAS IR DABAS PARKS?

IZVEIDOTA ''SAULES TAKA'':

- ESOŠA TAKA.  IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. JA NEPIECIEŠAMS, 

  TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU),

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. DAŽOS POSMOS 

  NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT (PLATĀKU). JA NEPIECIEŠAMS, TAD

  PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), 

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA MAZA - ZVĒRU IESTAIGĀTA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. 

  FORMAS. NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT. PAPILDINA AR DABĪGU 

  SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU).

- VIETA, KUR NOVIETOT ''SAULES VĀRTUS''

- ZONA, KUR IZVEIDOT KOKA TORNI AR SKATU UZ JŪRU - SAULRIETU.

- VIETAS, KUR IZVIETOT STENDUS. INFORMĀCIJA KĀ VEIDOJAS: 

  1.SARKANAIS DZINTARS, 2.DZELTENAIS DZINTARS, 3.BALTAIS 

  DZINTARS UN 4.TUMŠAIS DZINTARS.

IZVEIDOTA ''MĒNESS TAKA'':

- ESOŠA TAKA.  IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. JA NEPIECIEŠAMS, 

  TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU),

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- ESOŠA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. DAŽOS POSMOS 

  NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT (PLATĀKU). JA NEPIECIEŠAMS, TAD

  PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), 

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- VIETA, KUR NOVIETOT ''MĒNESS VĀRTUS''

- ZONA AR ŠŪPOLĒM. 1. ŠŪPUĻTĪKLI, 2. SVIRU ŠŪPOLES, 3. KLASISKĀS

  ŠŪPOLES UN 4. LIELDIENU ŠŪPOLES

IZVEIDOTA ''DIEVA TAKA'':

- ESOŠA TAKA. IZVIETO MAZĀS ARH. FORMAS. DAŽOS POSMOS 

  NEPIECIEŠAMS TAKU IZVEIDOT (PLATĀKU). JA NEPIECIEŠAMS, TAD

  PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), 

  ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- VIETA, KUR NOVIETOT ''DIEVA VĀRTUS''

IZVEIDOTA ''JUMA TAKA'':

- JAUNS KOKA TILTS, KAS SAVIENOTU DIVAS ĻOTI LĪDZIGAS MEŽA KĀPAS

- VIETA, KUR NOVIETOT ''JUMA VĀRTUS''

IZVEIDOTA ''PĒRKONA TAKA'':

- ESOŠAS ŠAURAS TAKAS. SAGLABĀ TAKAS PLATUMU. IZVIETO MAZĀS

  ARH. FORMAS. JA NEPIECIEŠAMS, TAD PAPILDINA AR DABĪGU SEGUMU 

  (PRIEŽU SKUJĀM VAI MULČU), ATTĪRA NO SAKRITUŠIEM KOKIEM.

- VIETA, KUR NOVIETOT ''PĒRKONA VĀRTUS''

- VIETAS, KUR IZVIETOT STENDUS AR LATVJU TAUTAS DIEVĪBĀM

VĪZIJA DABAS TAKĀM 25,5ha PLATĪBĀ

DABAS PARKĀ ''BERNĀTI''

M 1: 2000

i

PIEZĪMES:

1. DABAS TAKU VĪZIJA IZSTRĀDĀTA PLĀNĀ SHEMATISKI UZ AEROFOTO UN

ROBEŽPLĀNA - BEZ TOPOGRĀFISKĀ UZMĒRIJUMA.

2. MĒROGĀ 1 : 2000 NAV IESPĒJAMS PARĀDĪT MAZĀS ARH. FORMAS

ATBILSTOŠĀ MĒROGĀ, TĀPĒC IR NORĀDĪTAS VIETAS VAI ZONAS, KUR

IZVIETOT.

3. PUNKTI DOTI GPS KOORDINĀTĒS. KOORDINĀTES DOT TIKAI APTUVENU

VIETU TERITORIJĀ (nobīdes var sasniegt ~10m dabā).

KOORDINĀTES:

(šīs koordinātes dod aptuvenu novietojumu teritorijā)

Zona kurā izvieto skulptūras.

A. N 56.22.36, E 20.58.58

B. N 56.22.35, E 20.58.58

C. N 56.22.34, E 20.58.59

Aptuvena vieta, kur novietot koka torni.

D. N 56.22.30, E 20.58.55

A

E
S
O
Š
S
 
C
E
Ļ
Š

E

S
O

Š
A

S
 
S
T
Ā

V

V

I
E

T
A

S

E

S

O

Š

S

 
C

E

Ļ

Š

E
S
O
Š
S
 
C
E
Ļ
Š

E

S

O

Š

S

 
C

E

Ļ

Š

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

i

i

i

A

B

C

D

SITUĀCIJAS SHĒMA DABAS PARKAM ''BERNĀTI''

VĪZIJA DABAS TAKĀM 25,5ha PLATĪBĀ

ATTĒLS NO www.daba.gov.lv

DABAS PARKS -BERNĀTI -ROBEŽU SHĒMA

Z


